
Mango
•	 los 
•	 € 3,78 - € 1,89 voor 2 stuks 
•	 2 stuks
nr. 80711

Lederen  
veiligheids- 
schoenen, S3
nr. 480083

APEROL SPRITZ
Aperitivo*
•	 11% vol.	
•	 70 cl - 14,27 EUR/l
nr. 7406618

Draaibaar microvezel  
satijnen  
dekbedovertrek
nr. 508129 - 508130 - 508131

Bespaar niet  
op het leven.  

Wel op je boodschappen.

4.95
Vanaf

19.99
-€ 3 22.99

Minuutsteak
•	 mals  

varkensvlees
•	 500 g -  

7,58 EUR/kg
nr. 07739 3.79

5.49

Met Lidl Plus

-30%

COMBINO
Penne  
rigate  
XXL
•	 3 kg -  

1,10 EUR/kg
nr. 1004141

3 kg

3.29
-20% 4.14

€ 0,95 per mango  
b.a.v. 2 stuks

1.89
3.78

Met Lidl Plus

2 voor

9.99
11.45

Met Lidl Plus

PromoOok onlineOok online

NL 21/2026Meer op www.lidl.be

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

Dat kan tellen.

Vanaf vrijdag 22/05Vanaf woensdag 20/05 Vanaf vrijdag 22/05

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid



Bespaar niet op  
je zoete zonde.

Wel op je boodschappen.

2.39
Lidl

4.79*
MAGNUM
Classic
•	 6,65 EUR/l
nr. 213242

BON GELATI
Classic ijssticks
•	 6 x 120 ml - 3,32 EUR/l
nr. 21909

*De prijs van Magnum is omgerekend op basis van het grammage van het huismerk. Voor een gedetailleerd overzicht van de vergeleken producten,  
opgenomen op 24/04 in filiaal Lidl Merelbeke, kan je surfen naar lidl.be/besparen. Meer info en voorwaarden op p. 36.



GORDON'S
London dry gin*
•	 37,5% vol.
•	 70 cl - 24,27 EUR/l
nr. 7402595

ALESTO
Pinda's  
gezouten  
geroosterd
•	 € 0,65 per stuk 
•	 250 g - 2,60 EUR/kg
nr. 02771

Limoen
•	 € 0,39 

per stuk
•	 los 
nr. 80066

CASTELGY
London dry gin*
•	 € 10,99 per stuk
•	 37,5% vol.
•	 70 cl - 15,70 EUR/l
nr. 13236

GELATELLI
IJsblokjes
•	 € 1,49 per stuk
•	 2 kg - 0,75 EUR/kg
nr. 7404272 

FREEWAY
Tonic water
•	 € 2,99 per stuk
•	 6 x 33 cl - 1,51 EUR/l
nr. 51655

16.99

Bespaar niet op  
je apero met vrienden.

Wel op je boodschappen.

16.51
Complete 
apero

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid NL 21/2026

**Voor een gedetailleerd overzicht van de vergeleken producten, 
opgenomen op 04/05, kan je surfen naar lidl.be/besparen.  

Meer info en voorwaarden op p. 36.



Blijvend verlaagd
-€ 0,40

Bespaar niet  
op het leven.
Wel op je 
boodschappen.
Goed nieuws voor je portemonnee! We hebben alweer de prijzen 
van meer dan 100 producten blijvend verlaagd. Waarom? Omdat 
we vinden dat het dagelijkse leven betaalbaar moet blijven.

LE PATISSIER  
Chocolade- 
moelleux
•	 450 g -  

12,42 EUR/kg
nr. 7402589

BELLAROM 
Aromatico lungo
•	 20 capsules
nr. 178120

BON GELATI 
Mini mix 
classic
•	 12 x 50 ml -  

4,98 EUR/l
nr. 27547 
 

FORMIL  
Universeel  
wasmiddel
•	 	44 wasbeurten -  

€ 0,07 per wasbeurt 
nr. 1009171

J.D. GROSS  
Manon  
café-pralines
•	 210 g -  

23,76 EUR/kg
nr. 7403722

COSHIDA  
Kattensticks 
100 g - 15,90 EUR/kg
nr. 118358

Jouw favoriete groenten en fruit 
nu in prijs verlaagd.

5.59
5.99

Blijvend verlaagd
-€ 0,76

2.99
3.75

Blijvend verlaagd
-€ 0,26

4.99
5.25

Blijvend verlaagd
-€ 0,50

3.99
4.49

Blijvend verlaagd
-€ 0,10

2.69
2.79

Blijvend verlaagd
-€ 0,20

1.59
1.79

20 stuks20 stuks

12 stuks

Meer op www.lidl.be *Voor een gedetailleerd overzicht van de producten die in prijs verlaagd zijn, kan je surfen naar lidl.be/besparen.



Verlaagd
-€ 0,14

Verlaagd
-€ 0,20

Verlaagd 
-€ 0,54

Verlaagd 
-€ 0,20

Verlaagd 
-€ 0,24

Verlaagd 
-€ 0,14

Jouw favoriete groenten en fruit 
nu in prijs verlaagd.

We geven onze  
prijzen een 

serieuze patat.

1.95
2.19

1.35
1.49

Bloemkool
•	 los 
•	 per stuk
nr. 82876

Bananen
•	 los 
nr. 80000

Wortelen
•	 voorverpakt
•	 1 kg
nr. 82761

Mandarijnen
•	 voorverpakt
•	 1 kg
nr. 80088

5 kg

1 kg

1.79
1.99

1.79
1.99

Uien
•	 voorverpakt 
•	 2 kg - 0,90 EUR/kg
nr. 83366

1.15
1.29

/k
g

2 kg

1 kg

4.95
5.49
Kook- 
aardappelen
•	 voorverpakt
•	 5 kg - 0,99 EUR/kg
nr. 83277

NL 21/2026
*Voor een gedetailleerd overzicht van de producten die in prijs verlaagd zijn,  

kan je surfen naar lidl.be/besparen. Meer info en voorwaarden op p. 36



 
Snacktomatenmix
•	 voorverpakt 
•	 1 kg
nr. 82499

4.99
-37% 7.98

1 kg

Meer op www.lidl.be

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

aan de laagste prijs.
Dagvers



Courgette XXL
•	 voorverpakt 
•	 1 kg
nr. 82351

Rode paprika
•	 los
nr. 82615

Padrón-pepers
•	 voorverpakt 
•	 200 g - 4,95 EUR/kg
nr. 82553

2.35
-20% 2.95

/k
g

1 kg

1.49
-25% 1.99

0.99
-33% 1.49

NL 21/2026

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05



Watermeloen
•	 los
nr. 80575 1.29

-35% 1.99

/k
g

Meer op www.lidl.be

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05



 
Kersen
•	 voorverpakt 
•	 500 g - 7,98 EUR/kg
nr. 80363

Granaatappel
•	 los 
•	 per stuk
nr. 806463.99

5.99

Met Lidl Plus

-33%

0.99
-50% 1.99

Mango
•	 los 
•	 € 3,78 - € 1,89 voor 2 stuks 
•	 2 stuks
nr. 80711

Gratis
1+1

Nectarines XXL
•	 	1,5 kg - 3,33 EUR/kg
nr. 80384 4.99

-33% 7.49

1,5 kg

NL 21/2026

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05



Kipschnitzel
•	 tikka masala of tex mex
•	 250 g - 11,96 EUR/kg
nr. 74047394.99 2.99

Bak gedurende 25 minuten op 180°C

Ovenschotel  
tikka masala
•	 met Belgisch kip 
•	 in ovenbestendige schaal
•	 400 g - 12,48 EUR/kg
nr. 7410829

Minuutsteak
•	 mals varkensvlees	
•	 500 g - 7,58 EUR/kg
nr. 07739

3.79
5.49

Met Lidl Plus

-30%

Meer op www.lidl.be Al ons vers rundvlees is Belgisch  
en draagt het Belbeef-keurmerk.

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

Elke dag vers
op je bord,
dat kan tellen.



 
Boerenworst XXL	
•	 780 g - 7,55 EUR/kg
nr. 7408351

VEMONDO
Veggierondo's of  
vegan nuggets
•	 € 1,69 per pack 
•	 € 3,38 - € 2,54 voor 2 packs
•	 2 x 180 g - 2 x 200 g -  

vanaf  6,35 EUR/kg
nr. 163165

Cordon bleu	
•	 340 g - 10,85 EUR/kg
nr. 6604135

Gemarineerde spekvinken	
•	 320 g - 14,03 EUR/kg
nr. 7410086

Spicy turkey meatballs
•	 kruidige gepaneerde 

kalkoenballetjes	
•	 700 g - 7,13 EUR/kg
nr. 1000319

4.49
700 g

4.99

-50%
2e aan

780 g

Pick & Mix

3.69
4.69

Met Lidl Plus

-21%

NL 21/2026Al ons vers varkensvlees is Belgisch en 
draagt het Beter Leven-keurmerk.

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05



Croustille
•	 2 x 250 g - 3,98 EUR/kg
nr. 144723

Boerenbrood XXL
•	 voorverpakt 
•	 wit of bruin
•	 1 kg
nr. 6605826 - 6605827

Diksmuidse  
boterkoeken
•	 ontdooid product 
•	 met zoete suikerstroop
•	 4 x 60 g - 12,46 EUR/kg
nr. 7410258 2.99

4 voor 3.96

1.99
2.50

Met Lidl Plus

2 voor

1.29
-23% 1.69

Botercroissant
•	 € 0,65 per stuk 
•	 € 3,90 - € 2,60  

voor 6 stuks
•	 6 x 76 g -  

5,70 EUR/kg
nr. 121278

Met Lidl Plus  
Promo

4+2 
GRATIS

Krokant vanbuiten, 
zacht vanbinnen

1.59
-29% 2.24

1 kg

Bruin vierkant brood
•	 meermaals per dag ter 

plaatse afgebakken	
•	 800 g - 1,61 EUR/kg
nr. 6610524

NL 21/2026

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

*YouGov Shopper Data – Total Belgium – MAT Dec 2025 – Pastries - Lidl category definition 

Ovenvers  
aan de laagste prijs.



1.99

9/10
Getest en goedgekeurd

Elke dag  
het beste kiezen,
dat kan tellen.

MARIBEL
Vruchtenspread aardbei 
•	 420 g – 4,74 EUR/kg 
nr. 214377



3.29
4.14

Promo-20%

BELLAROM
Koffiecapsules XXL
•	 verschillende soorten 
•	 capsules voor 24 of 48 kopjes - vanaf € 0,17 per capsule
nr. 167109 - 167110 - 226128 - 1016039

COMBINO
Penne rigate XXL
•	 3 kg - 1,10 EUR/kg
nr. 1004141

7.99

COCA-COLA
Frisdrank
•	 regular of zero 
•	 vanaf € 20,39 tot € 21,09  

per promopack
•	 30 x 33 cl	
nr. 02132 - 02597

Promo

25+5 
GRATIS

Meer op www.lidl.be

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

Toppers  
van de week

3 kg



JUPILER - LEFFE -  
STELLA ARTOIS - CORONA
Alcoholvrij bier
•	 verschillende soorten
•	 0,0% vol.
•	 vanaf € 6,79 tot € 9,59 per pack
•	 2 x 6 x 33 cl
nr. 7402407 - 7405065 - 7406182 - 7407530

CÔTE D'OR
Chocolade met biscoff
•	 melk of wit 
•	 € 4,99 per stuk 
•	 € 9,98 -  

€ 7,49  
voor  
2 stuks

•	 2 x 190 g - 
19,71 EUR/kg	

nr. 1800764 - 1800765

KINDER
Bueno
•	 € 6,86 per stuk 
•	 € 13,72 - € 10,29  

voor  
2 stuks 

•	 2 x 10 x  
43 g -  
11,97  
EUR/kg 	

nr. 7406452

LIPTON
Frisdrank
•	 original of zero 
•	 vanaf € 5,45 tot € 6,59  

per pack
•	 2 x 8 x 33 cl
nr. 02872 - 08912 -40%

2e aan

CHAUDFONTAINE
Mineraalwater
•	 € 5,89 per pack 
•	 € 17,67 - € 11,78 voor 3 packs
•	 3 x 6 x 1,5 l - 0,44 EUR/l
nr. 03118

NALYS
Soft  
toiletpapier
•	 € 12,39  

per promopack 
•	 40 rollen
nr. 7409362

Promo

30+10 
GRATIS

2.49
2 voor 3.18

va
na

f

DORITOS
Chips
•	 verschillende 

soorten 
•	 vanaf € 1,59  

tot € 1,99  
per stuk

•	 170 g - 185 g	
nr. 03104 - 03177 -  
197944 - 201390-50%

2e aan

-50%
2e aan

Pick & Mix

Pick & Mix Pick & Mix

Met Lidl Plus  
Promo

1+1 
GRATIS

NL 21/2026

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05



Alaska Pollak XXL
•	 gepaneerd	
•	 500 g - 13,98 EUR/kg
nr. 134474

 
Zalmfilet teriyaki
•	 250 g - 23,96 EUR/kg
nr. 6613905

3.99

 
Gekookte gamba's
•	 ontdooid product
•	 gekookt en ongepeld
•	 maat 60/80
•	 30/40 stuks
•	 500 g - 7,58 EUR/kg
nr. 5605508

5.99

6.99

3.79
5.45

Met Lidl Plus

-30%

Scampi fritti
•	 met sweet chilli dip 	
•	 250 g - 15,96 EUR/kg
nr. 6611463

2 stuks

Meer op www.lidl.be
Al onze verse vis is duurzaam 
gekweekt of gevangen.

Vanaf ma. 18/05 t.e.m. za. 23/05

Vangst van de dag, 
dat kan tellen.



-50%

2 kg

Meer op www.lidl.be

Enkel op vr. 05/06 en za. 23/05

Al onze verse vis is duurzaam 
gekweekt of gevangen.

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. za. 23/05

NL 23/2026

Niet moeten besparen op 
uw mosselfestijn thuis, 

dat kan tellen.

MSC Zeeuwse hang-
cultuur mosselen	
•	 2 kg - 1,99 EUR/kg
nr. 7401435 3.99

7.99

Met Lidl Plus

-50%

4



4.99

2.99

2.29

0.89

4.49

1.99

TOBLERONE
Chocoladetaart
•	 in de diepvries
•	 400 g - 12,48 EUR/kg
nr. 181444

MANNER
Neapolitaner  
wafels
•	 400 g - 7,48 EUR/kg
nr. 5003556

ALPENFEST
Fijn gebak
•	 florentines, hazelnootkoekjes  

of marsepein-amandelkoekjes
•	 125 g - 175 g - vanaf 13,09 EUR/kg
nr. 24310

PERLEN- 
BACHER
Festbier*
•	 5,5% vol.
•	 50 cl -  

1,78 EUR/l
nr. 60604

ALPENFEST
Schuimwafels
•	 600 g - 7,48 EUR/kg
nr. 32160

ALPENFEST
Gekaramelliseerde  
noten
•	 amandel, hazelnoot  

of pinda
•	 200 g -  

9,95 EUR/kg
nr. 150218

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheidMeer op www.lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05

De smaak  
van de bergen,  
dat kan tellen.



3.99 3.49

5.99

1.79
ALPENFEST
Schuimwafels
•	 600 g - 7,48 EUR/kg
nr. 32160

ALPENFEST
Wienerschnitzel 
•	 in de diepvries
•	 750 g - 6,65 EUR/kg
nr. 7702600 

ALPENFEST
Kippenreepjes gepaneerd
•	 in de diepvries
•	 500 g - 7,98 EUR/kg
nr. 135153

ALPENFEST
Gepaneerde  
camembert  
met rode  
bosbessendip
•	 350 g - 9,97 EUR/kg
nr. 142586

ALPENFEST
Kazen
•	 320 g - 18,72 EUR/kg
nr. 216901

ALPENFEST
Eiernoedels
•	 500 g -  

3,58 EUR/kg
nr. 19889

ALPENFEST
Gerookte salami
•	 klassiek, kaas of pikant 
•	 90 g - 16,56 EUR/kg
nr. 5004039

1.49

3.79
ALPENFEST
Rookworst
•	 350 g - 10,83 EUR/kg
nr. 158018

2.49
ALPENFEST
Bernerstijl rösti
•	 500 g - 4,98 EUR/kg
nr. 5102296

4.99

NL 21/2026

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



4.29
Promo -26%

TASTINO
Wraps XXL
•	 740 g -  

2,69 EUR/kg
nr. 42917

MILBONA
Abdijkaas- 
sneden  
XXL
•	 400 g - 

12,48 EUR/kg
nr. 7402617

MILBONA
Yoghurt op Griekse 
wijze XXL
•	 8 x 125 g - 

2,99 EUR/kg
nr. 175737

NAUTICA
Gerookte zalm XXL
•	 220 g - 19,50 EUR/kg
nr. 73887

1.99 2.99

12 stuks

4.99
-26%

6.78

2.49
MILBONA
Feta XXL
•	 240 g -  

10,38 EUR/kg
nr. 1000883

Meer op www.lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



MILBONA
Mozzarella  
geraspt XXL
•	 500 g -  

8,98 EUR/kg
nr. 122300

SONDEY
Wafeltjes of  
koekjes XXL
•	 assortiment
•	 440 g -  

6,80 EUR/kg
nr. 79854

HARVEST  
BASKET
Frieten XXL
•	 2,5 kg - 

1,60 EUR/kg
nr. 229939

LUPILU
Babydoekjes XXL
•	 sensitive  

of comfort
•	 4 x 100 stuks
nr. 196107

CROWNFIELD
Gevulde ontbijtgranen XXL
•	 nougat pillows of  

milk choco  
pillows

•	 900 g - 
4,32 EUR/kg

nr. 134430

TRATTORIA  
ALFREDO
Steenovenpizza  
mozzarella XXL
•	 3 x 335 g - 

3,77 EUR/kg
nr. 97163

CIEN
Vloeibare handzeep 
XXL
•	 navulverpakking
•	 olijf of  

passievrucht-kokos
•	 1,25 l - 1,59 EUR/l
nr. 203827

MILBONA
High protein  
kwark XXL
•	 perzik-, aardbei-  

of vanillesmaak
•	 500 g - 

5,38 EUR/kg
nr. 173558

FRESHONA
Diepvriesfruit XXL
•	 frambozen, aardbeien  

of bessenmix
•	 750 g - 1 kg -  

vanaf 3,59 EUR/kg
nr. 87626

4.49 2.99 3.89

3.793.99

3.49 1.99

2.69

3.59

1,25 l

3 pizza's2,5 kg

900 g

NL 21/2026

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



6.99
Promo

ALESTO  
SELECTION
Walnoten  
XXL
•	 500 g - 

13,98 EUR/kg
nr. 122316

MISTER CHOC
Party Selection minis XXL
•	 716 g - 6,55 EUR/kg
nr. 162142

CROWNFIELD
Havervlokken  
volkoren XXL
•	 1 kg
nr. 163108

TRATTORIA  
ALFREDO
Pizza pocket  
3 kazen XXL
•	 4 x 120 g - 

8,73 EUR/kg
nr. 208125

4.69

MARIBEL
Pindakaas  
XXL
•	 crunchy of  

smooth
•	 1 kg
nr. 210066 3.99

BARESA
Groene reuzenolijven 
XXL
•	 pitloos
•	 720 ml -  

3,46 EUR/l
nr. 6001239 2.49

1.69

4.19

720 ml

1 kg

1 kg

Meer op www.lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05

FITNESS - LION 
NESQUIK
Chocoladerepen
•	 verschillende soorten 
•	 € 3,99 per promopack
•	 282 g - 300 g -  

vanaf 13,30 EUR/kg
nr. 225288 - 225304 - 228006

Promo

6+6 
GRATIS

VANDEMOORTELE
Mayonaise
•	 met ei of met citroen
•	 € 5,98 - € 2,99  

voor 2 stuks
•	 2 x 500 ml - 

2,99 EUR/l
nr. 7409338 - 7409339

Promo

1+1 
GRATIS

Ready-to-drink
•	 Captain Morgan, Gordon's of J&B 
•	 € 2,49  

per stuk 
•	 € 4,98 -  

€ 3,98  
voor 2 stuks

•	 2 x 25 cl 
7,96 EUR/l

nr. 198428 - 1017659 - 1021324

BACARDI
Oakheart  
rum*
•	 	35% vol.
•	 70 cl -  

25,70 EUR/l
nr. 7403447 17.99 -40%

2e aan

MAES
Pils*
•	 5,2% vol.
•	 € 8,79 per promopack 
•	 inclusief statiegeld  

(0,10 EUR per fles)
•	 12 x 25 cl - 2,93 EUR/l
nr. 7410294

Promo

7+5 
GRATIS

ROBIJN
Collections  
wasverzachter
•	 spa sensation,  

beautiful mystery of 
paradise secret 

•	 € 12,98 - € 6,49  
voor 2 flessen 

•	 2 x 38 wasbeurten -  
€ 0,09 per wasbeurt

nr. 1800632 - 1800633 - 1800634

WOOLITE
Color
•	 € 17,38 - € 8,69  

voor 2 stuks 
•	 2 x 25 wasbeurten -  

€ 0,17 per wasbeurt
nr. 1010746

Promo

1+1 
GRATIS

Promo

1+2 
GRATIS

Pick & Mix

Pick & Mix

Pick & Mix

SUN
Vaatwastabs all-
in 1 brilliant shine
•	 € 38,97 - € 12,99  

voor 3 packs
•	 3 x 16 stuks - 27 cent 

per vaatwasbeurt
nr. 1003462

ELMEX
Tandpasta
•	 sensitive, sensitive white of anti-caries
•	 vanaf € 6,59  

tot € 7,49  
per promo- 
pack

•	 2 x 75 ml - 
 vanaf  
43,93 EUR/l

nr. 7408819 - 7410028 - 7410029-50%
2e aan

Enkel deze week 
te koop

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid NL 21/2026



Promo's op ons  
vaste assortiment

KINDER
Chocolade
•	 melkschijfje of pingui 
•	 in de koeling
•	 vanaf € 1,69 tot € 2,69 per stuk
•	 2 x 4 x 30 g - 2 x 5 x 28 g
nr. 08124 - 08131

NAUTICA
Gerookte forelfilet naturel
•	 125 g - 15,92 EUR/kg
nr. 116229

ALWAYS
Maandverband of inlegkruisjes
•	 verschillende soorten 
•	 vanaf € 3,83 tot € 4,49 per pack
•	 3 x 18 stuks - 3 x 58 stuks
nr. 08641 - 228467

1.99
2.99

Met Lidl Plus

-33%

-40%
2e aan

1.59
-20% 1.99

1.99
-33% 2.99

-50%
2e aan

Promo

2+1 
GRATIS

 
GELATELLI
IJscrèmereep
•	 choco-karamel, noten-karamel of 

kokosnoot
•	 6 x 50 ml - 6 x 53 ml - vanaf 6,26 

EUR/l
nr. 133318

Pick & Mix

Pick & Mix Pick & Mix

MARIBEL
Vruchtenspread
•	 aardbei, framboos of abrikoos
•	 420 g - 3,79 EUR/kg
nr. 214377

DANONE
Actimel
•	 aardbeien of multivruchten
•	 vanaf € 4,59 tot € 5,19  

per pack
•	 2 x 12 x 100 g
nr. 03301 - 05631

Meer op www.lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



Lavendel  
XXL
•	 potmaat: 26 cm
•	 hoogte: 54 cm
•	 per stuk
nr. 134327

Vijgenboompje
•	 potmaat: 12 cm
•	 hoogte: 65 cm
•	 per stuk
nr. 127660

Groene  
plantenmix
•	 potmaat: 12 cm
•	 hoogte: 15-30 cm 
•	 verschillende  

soorten
•	 per stuk
nr. 186802

Cactus met keramiek
•	 potmaat: 12 cm 
•	 hoogte: 21 cm 
•	 verschillende soorten
•	 per stuk
nr. 935657

Keramieken  
pot Volterra
•	 verschillende kleuren 
•	 geschikt voor buiten 
•	 potmaat: 23 cm 
•	 hoogte: 23 cm
•	 per stuk
nr. 194514

Zomer- 
bloeiers  
en struiken
•	 potmaat: 13 cm 
•	 hoogte: 25-35 cm 
•	 o.a. dianthus,  

campanula,  
salvia en alcea

•	 per stuk
nr. 62662

Minipetunia
•	 potmaat: 12 cm 
•	 hoogte: 22 cm 
•	 verschillende  

kleuren
•	 per stuk
nr. 130921

4.99

6.99

2.79

9.99

1.79 2.49

NL 21/2026

Vanaf vrijdag 22/05

Vanaf woensdag 20/5



Doe-het-zelf & tuin

Ook online

PARKSIDE
Lederen  
veiligheids- 
schoenen, S3
•	 maten 41 - 46
nr. 480083

PARKSIDE
Werkhandschoenen
•	 antislip latexcoating
nr. 496207

19.99
-€ 3 22.99

9.99

9.99

0.89
Ook online

PARKSIDE
Werkbroek
•	 maten 48 - 58
nr. 494333 - 487135

CATERPILLAR
Werksokken, 3 stuks
•	 maten 39/42 - 47/50
nr. 470014 4.99

3 stuks

PARKSIDE
Werkoverall
•	 maten 48 - 58
nr. 494339

14.99

3 stuks

Ook online

CATERPILLAR
Boxershorts, 3 stuks
•	 maten M - XXL 
•	 95% katoen
nr. 519937

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

PARKSIDE
Lasapparaat
•	 lassen met vuldraad 
•	 lasstroom: 20-120 A 
•	 laskabel van 2 m met 

verwisselbare mondstukken voor 
ca. 0,6 mm, 0,8 mm, 0,9 mm en 
1,0 mm ø 

•	 incl. ca. 450 g lasdraad, laskap 
en lashamer-staalborstel

nr. 494639

Ook online

PARKSIDE
Lashouder  
of -magneet 
nr. 494649

14.99

2.69

19.99

3.99

14.99
-25% 19.99

Ook online

PARKSIDE
Blindklinknageltangenset,  
70-delig
•	 flexibel gebruik door 360°-draaibare kop 
•	 met 4 verschillende nietkoppen
nr. 509768 9.99

70-delig

Ook online

PARKSIDE
Vuldraad, 450 g
nr. 494632

Ook online

PARKSIDE
Vijlenset, 17-delig
nr. 508918

17-delig

Ook online

PARKSIDE
Digitaal  
soldeerstation
•	 compact station met 

controledisplay voor  
temperatuur en opwarmfase 

•	 temperatuur van ca. 200 - 480 °C 
•	 60 W
nr. 513269

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
Inclusief

Ook online

PARKSIDE
Automatische lashelm
•	 wordt automatisch verduisterd bij 

ontsteking van de vlamboog 
•	 instelbaar DIN-beschermingsniveau: 

5-9, 9-13
nr. 494635

69.99
79.99

Met Lidl Plus

-€ 10

4.7/5
286 beoordelingen

Datum: 27/04/2026

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL 21/2026

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



Doe-het-zelf & tuin

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Enkel online

PARKSIDE
Set van 2 verstelbare 
schragen
•	 € 39,99 per stuk
nr. 494812 - 800012239

49.99
64.99

Met Lidl Plus

-€ 15MAX.
150 KG

Enkel online

PARKSIDE
Lastafel 
nr. 508919

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

59.98
bij losse aankoop: 79.98

Combideal 
-25%

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Enkel te koop op  



Opmaak 
zonder 

datum in 
themakleur

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Enkel online

PARKSIDE
Accutegelsnijder, 20 V
nr. 529045

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Enkel online

PARKSIDE
Opberg- en sorteerset,  
45-delig
nr. 509748

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 

Inclusief

Enkel online

PARKSIDE  
PERFORMANCE
Detectieapparaat
nr. 506429

59.99
-25% 79.99

45-delig

19.99 29.99
Altijd heel veel keuze op lidl.be NL XX/2026

Enkel te koop op  



Doe-het-zelf & tuin

Ook online

PARKSIDE
Toebehoren voor 
haakse slijper
•	 keuze uit 6 varianten
•	 € 2,99 per set
nr. 508915 - 508917

Ook online

PARKSIDE
Gereedschapskoffer met 
4V accuschroevendraaier, 
92-delig 
nr. 509740

PARKSIDE
Onderhoudsspray
•	 ca. 300 ml 
•	 keuze uit 7 varianten
nr. 496155

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

PARKSIDE
Haakse slijper
•	 toerental:  

max. 12.000 tpm 
•	 greep in 3 standen 

verstelbaar 
•	 slijpschijf:  

max. 115 mm ø 
•	 750 W
nr. 508916

Ook online

PARKSIDE
Acculedwerklamp
•	 3 modi: ca. 100 lm,  

500 lm en uv-licht
•	 lamp met haak, magneet 

en verstelbare voet 
•	 incl. accu 3,7 V,  

USB-laadkabel  
en laadstation

nr. 4852712.49

19.99

9.99

92-delig

69.99
-22% 89.99

Ook online

PARKSIDE
Tangenset,  
5-delig
nr. 494820 9.99

-33% 14.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

5-delig

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



Ruil je Lidl-punten 
extra voordelig in voor 
korting in de webshop! 

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL 21/2026



Keuken & huishouden

SILVERCREST®
Hakmolen
•	 max. 300 ml
•	 260 W
nr. 496421

9.99

Ook online

SILVERCREST®
Elektrische zout-  
of pepermolen
•	 met instelbare 

maalgraad en 
geïntegreerde  
verlichting

nr. 496535 5.89
-34% 8.99

SILVERCREST®
Keukenorganizer
•	 keuze uit 3 varianten
nr. 500532 2.95

Ook online

SILVERCREST®
Eierkoker
•	 tot 6 eieren
•	 400 W
nr. 506856 12.99

SILVERCREST®
Set bewaardozen, 3 stuks
•	 ca. 0,55 l, 1 l en 2 l
•	 keuze uit 3 varianten
•	 € 4,99 per set
nr. 525814

7.99
9.98

Met Lidl Plus

2 sets voor

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



Ook online

LIVARNO HOME
Multifunctioneel opbergrek
•	 ca. 22 x 35 x 40 cm
•	 met 2 gemakkelijk uitschuifbare 

niveaus van ca. 40 cm diepte
nr. 530766 7.49

Ook online

LIVARNO HOME
Keukenloper
•	 ca. 65 x 180 cm
nr. 509856

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

LIVARNO HOME
Bamboe keukentrolley
•	 ca. 30 x 86 x 54 cm
•	 met 3 legplanken en een lade
•	 met 4 wielen, waarvan 2 met 

vergrendelfunctie
nr. 508654

22.95

Ook online

TEFAL
Pan »Duetto«
•	 24 cm ø: € 19,99
•	 28 cm ø: € 24,99
•	 geschikt voor alle 

kookplaten (incl. inductie)
nr. 525466  - 525533 19.99

Vanaf

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

LIVARNO HOME
Keukenkraan met  
hoge uitloop
•	 met tweetraps instelbare hendel 

en energiebesparende functie
nr. 5065379.99

-33% 14.99

24.99
-€ 5 29.99

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL 21/2026

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. di. 26/05



ss

Ook online

LIVARNO HOME
Draaibaar microvezel satijnen dekbedovertrek
•	 ca. 140 x 200 cm: € 5,99 - € 4,95
•	 ca. 240 x 220 cm: € 9,95
•	 ca. 260 x 240 cm: € 14,99 - € 12,95
•	 set met 1 dekbedovertrek en 1 of 2 kussenslopen (ca. 65 x 65 cm)
nr. 508129 - 508130 - 508131 4.95

Vanaf

Ook online

LIVARNO HOME
Jersey hoeslaken
•	 ca. 90-100 x 200 cm: € 3,89
•	 ca. 140-160 x 200 cm: € 4,89
•	 ca. 180-200 x 200 cm: € 5,89
•	 katoenmix
•	 voor matrassen met een 

hoogte tot 20 cm
nr. 532442 - 536800 - 536803 3.89

Vanaf
LIVARNO HOME
Plaid
•	 ca. 130 x 160 cm
•	 keuze uit 4 varianten
nr. 537461 2.99

Ook online

EMMA
Hoofdkussen  
met aloë vera
•	 ca. 60 x 60 cm
•	 vulgewicht: ca. 500 g
•	 zachte microvezelhoes  

met aloë vera
nr. 536552 12.99

-35% 19.99

Ook online

EMMA
Zomerdekbed  
met aloë vera
•	 ca. 140 x 200 cm, 

vulgewicht: ca. 420 g:  
29,99 € - 19,99 € (-33%)

•	 ca. 240 x 220 cm, 
vulgewicht: ca. 800 g:  
39,99 € - 29,99 € (-25%)

•	 zachte microvezelhoes met 
aloë vera

nr. 536557 - 536558

voelt heerlijk soepel aan op je huid

19.99
-33% 29.99

Va
na

f

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05

Wonen & interieur



ss

ESMARA®
Pyjama
•	 dames:  

maten 36/38 - 48/50
•	 heren: maten M - XXL
•	 100% katoen
nr. 508150 - 509311

6.49

Ook online

LIVARNO HOME
Decoratieve vaas
•	 aardbei- en citroenvaas:  

ca. 25 x 14 cm ø
•	 sinaasappelvaas: ca. 18 x 16 cm ø
nr. 510641

SILVERCREST
Kopje
nr. 532032 2.99

Ook online

LIVARNO HOME
Tafelkleed
•	 ca. 130 x 170 cm
nr. 536820

LIVARNO HOME
Keukenhanddoeken,  
2 stuks
•	 ca. 50 x 70 cm
•	 100% katoen
nr. 536819 1.95

2 stuks

4.99
-28% 6.99

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL 21/2026

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05



ss

LIVARNO HOME
Tafelkleedgewichten  
en -klemmen, 4 stuks
nr. 495432 2.99

Ook online

LIVARNO HOME
Bloemenrek
•	 ca. 56 x 65 x 26 cm
nr. 526833

LIVARNO HOME
Bloemenrek
•	 ca. 65 x 25 cm ø
nr. 526835

9.99

LIVARNO HOME
Ledtafellamp 
met kristaleffect
•	 hoogte: ca. 30 cm
•	 met sfeervolle 

kleurwisseling  
en instelbare  
helderheid

•	 incl. afstands- 
bediening

nr. 471596

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

LIVARNO HOME
Ledwand of -plafondlamp
•	 keuze uit  

3 varianten
•	 dimbaar in  

3 niveaus
•	 1.800, 2.200  

of 2.800 lm
nr. 487777

Ook online

LIVARNO HOME
Uv-muggen- 
stopcontact
•	 zonder chemische  

producten
•	 bereik: ca. 20 m²
nr. 470968 4.999.99

Ook online

LIVARNO HOME
Uv-insecten- 
val
•	 zonder  

chemische  
producten

nr. 506200 14.99

voor gebruik 
binnenshuis

14.99
-25% 19.99

19.99
-33% 29.99

9.99
-33% 14.99

Ook online

LIVARNO HOME
Elektrische 
insectenverdelger
•	 zonder chemische producten
•	 eenvoudig te reinigen 

dankzij de  
afneembare  
opvangbak aan  
de onderkant

nr. 506199

4 stuks

14.99
-25% 19.99

Ook online

LIVARNO HOME
Ledhang- 
lamp
•	 lampenkap:  

ca. 31 cm ø
•	 470 lm
•	 4,2 W
nr. 487983

voor gebruik 
buitenshuis

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05

Wonen & interieur



ss

LIVARNO HOME
Insectenwerend 
raamgordijn
•	 keuze uit 2 

vliegengordijnen 
voor raam  
(ca. 130 x 150 cm)  
of 1 muggengaas  
vloerlengte  
(ca. 130 x 220 cm)

nr. 506191 2.75

LIVARNO HOME
Insectenwerend 
deurgordijn met 
lamellen
•	 voor deuren  

tot max.  
100 x 220 cm

•	 klittenband- 
bevestiging

nr. 506201 4.99 4.99

Ook online

LIVARNO HOME
Insectenwerend 
raamgordijn met 
magnetische sluiting
•	 voor ramen tot  

max. 130 x 150 cm
•	 klittenbandbevestiging
•	 met magnetische sluiting
nr. 506205 4.99

LIVARNO HOME
Insectenwerend 
deurgordijn met 
magnetische sluiting
•	 voor deuren tot max. 100 x 220 cm
•	 klittenband- 

bevestiging
•	 met magnetische  

sluiting
nr. 506203

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL 21/2026

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05



ss

Enkel online

LIVARNO HOME
Aluminium vliegendeur, 
100 x 210 cm
nr. 506194

Enkel online

LIVARNO HOME
Aluminium schuif- 
vliegenraam,  
50 x 70-130 cm
nr. 506196

14.99

27.99
34.99

Met Lidl Plus

-20%

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Enkel te koop op  

Wonen & interieur



Opmaak 
zonder 

datum in 
themakleur

ss

Enkel online

LIVARNO HOME
Aluminium vliegenraam, 
100 x 120 cm 
nr. 506197

Enkel online

LIVARNO HOME
Telescopisch  
voorgemonteerd  
vliegenraam,  
120 x 140 cm 
nr. 536416

9.99
-33% 14.99

Enkel online

LIVARNO HOME
Telescopisch vliegenraam,  
120 x 140 cm  
nr. 506198 19.99

-20% 24.99

Enkel online

LIVARNO HOME
Aluminium vliegenraam, 
130 x 150 cm  
nr. 506190 14.99

-25% 19.99

21.99
-26% 29.99

Altijd heel veel keuze op lidl.be NL XX/2026

Enkel te koop op  



Gezondheid & wellness

WEINBERGER
Medicijnendoos
nr. 507563

Ook online

SENSIPLAST®
Polsbloeddrukmeter
•	 volautomatische bloeddruk- 

en hartslagmeting
•	 2 x 120 geheugenplaatsen
•	 hartritmestoornisherkenning
nr. 503638

14.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

SANITAS
Massageapparaat voor benen
•	 compressiemassage die zwellingen, 

zware benen en spanning in de 
spieren kan verlichten

•	 stimuleert de bloedsomloop
•	 instelbare intensiteit
•	 incl. opbergtas
nr. 507565

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

CRIVIT
Mobiliteitstrainer
•	 instelbare weerstand
•	 display met tijd- en 

toerenteller, 
snelheidsmeter en 
calorieverbruik

nr. 507574

19.99
DR. SENST
2-in-1 koorts- 
thermometer
•	 meet voorhoofd-  

en kamer- 
temperatuur

nr. 484530 9.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
MAX.

100 KG

Ook online

SENSIPLAST®
Voetmassageapparaat
•	 voor het ontspannen en 

losmaken van de voetspieren
•	 2 massagesnelheden
nr. 508879 34.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Ook online

CRIVIT
Massage gun
•	 spiermassageapparaat 

voor activering, 
ontspanning en 
regeneratie

•	 10 intensiteitsniveaus
•	 incl. 5 opzetstukken 

en handige bewaartas
nr. 472226

29.99

49.99
-€ 10 59.99

1.49

Meer op www.lidl.be Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05



SENSIPLAST®
Bandages
•	 keuze uit 5 varianten
nr. 478577 1.35

SENSIPLAST®
Bandages met gelpad
•	 € 1,99 per stuk
•	 € 5,97 - € 3,98  

voor 3 stuks
•	 maten S/M - L/XL
•	 keuze uit 4 varianten
nr. 479013

SENSIPLAST®
Warmtepleister of -gordel
•	 voor spieren en gewrichten, 

menstruatiepijn of rugpijn
•	 keuze uit 4 varianten
nr. 479020 2.95

Ook online

SENSIPLAST®
Verkoelende sleevebrace
•	 maten S - L
•	 voor koelende toepassingen 

bij kneuzingen, verstuikingen, 
ontstekingen...

nr. 509809 9.99

ESMARA®
Joggingbroek
•	 maten M - XL
•	 katoenmix
nr. 495030

7.99
Ook online

ESMARA®
Huispak in  
velours
•	 maten 36/38 - 44/46
nr. 495054

ESMARA®
Hipsters, 5 stuks
•	 maten 36/38 - 44/46
•	 95% katoen
nr. 493818 5.79 11.99

-20% 14.99

5 stuks

Altijd heel veel keuze op lidl.be

Vanaf vr. 22/05 t.e.m. do. 28/05
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4.79

5.79

CIEN
Zonnemelk SPF 30
•	 250 ml - 23,16 EUR/l
nr. 161877

CIEN
Zonnespray  
transparant  
SPF 30
•	 200 ml - 23,95 EUR/l
nr. 24972

4.79

CIEN
Zonnespray 
classic SPF 30
•	 200 ml - 23,95 EUR/l
nr. 134608

4.79

CIEN
Zonnespray voor  
kinderen SPF 50+
•	 150 ml - 31,93 EUR/l
nr. 24982

Pick & Mix

2e aan 
-50%

Meer op www.lidl.be

Jouw zomer met Lidl,  
dat kan tellen.

Enkel op vr. 22/05 en za. 23/05



6.79

CIEN
Zonnespray voor  
kinderen SPF 50+
•	 250 ml - 27,16 EUR/l
nr. 1002570

6.79

CIEN
Zonnespray 
transparant SPF 30
•	 250 ml - 27,16 EUR/l
nr. 97729

6.79

CIEN
Zonnemelk  
SPF 50+
•	 250 ml - 27,16 EUR/l
nr. 161878

2.49

CIEN
Zonnecrème  
SPF 30 
•	 sport of anti-aging 
•	 75 ml - 33,20 EUR/l
nr. 27370

2.49

CIEN
Zonnecrème  
voor kinderen 
 SPF 50+
•	 100 ml - 24,90 EUR/l
nr. 184438

2.59

CIEN
Aftersunlotion
•	 500 ml - 5,18 EUR/l
nr. 34641

Enkel deze week dubbel zoveel Lidl-punten  
op alle Cien-zonnecrèmes!

NL 21/2026

Enkel op vr. 22/05 en za. 23/05



APEROL SPRITZ
Aperitivo*
•	 11% vol.	
•	 70 cl - 14,27 EUR/l
nr. 7406618

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Voeg onze Crémant 
de Bourgogne toe 
voor de perfecte 
zomerse cocktail.

Meer op www.lidl.be

Enkel op vr. 22/05 en za. 23/05

Weekend- 
deals

met  
Lidl Plus

Nog 
goedkoper



SNACK DAY
Stapelchips
•	 original, paprika of  

zure room-ui 
•	 € 1,49 per stuk 
•	 € 2,98 - € 2,24  

voor 2 stuks
•	 2 x 175 g - 6,40 EUR/kg
nr. 152842

AOC Crémant de 
Bourgogne Brut*
•	 11,5% vol.
•	 Frankrijk, Bourgogne	
•	 75 cl - 11,99 EUR/l
nr. 210333

Sauvignon blanc*
sauvignon blanc

•	 Nieuw-Zeeland,  
Marlborough, 2023 

•	 12,5% vol. 
•	 lekker als aperitief, bij salades 

en lichte visgerechten
•	 € 6,99 per fles 
•	 € 13,98 - € 10,49  

 voor 2 flessen
•	 2 x 75 cl - 6,99 EUR/l
nr. 122673

CHEF SELECT
Groene olijven
•	 verschillende soorten 
•	 € 5,30 - € 2,65  

voor 2 stuks	
•	 2 x 200 g - 6,63 EUR/kg
nr. 04936 - 204537

NESTLÉ
Ontbijtgranen
•	 Lion of Nesquik 
•	 € 7,76 - € 3,88 voor 2 packs 
•	 2 x 400 g - 2 x 450 g -  

vanaf 4,31 EUR/kg
nr. 1800356

CHEF SELECT
Taboulé
•	 met 5 groenten of  

op oosterse wijze 
•	 in de koeling	
•	 500 g - 3,98 EUR/kg
nr. 08640-50%

Met Lidl Plus

2e aan

Met Lidl Plus  
Promo

1+1 
GRATIS

-50%
Met Lidl Plus

2e aan

*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

1.99
2.99

Met Lidl Plus

-33%

8.99
11.99

Met Lidl Plus

-25%

Pick & Mix Pick & Mix

Pick & Mix

NL 21/2026

Enkel op vr. 22/05 en za. 23/05



Pecannotenkoek
•	 € 0,85 per stuk
•	 € 3,40 - € 1,70 voor 4 stuks
•	 4 x 86 g - 4,94 EUR/kg
nr. 23876

 
Multicolorsla
•	 per stuk
nr. 82114

 
Rundertournedos
•	 380 g - 21,03 EUR/kg
nr. 7404820

LE PATISSIER
Taartpunt
•	 2 taartpunten per pack 
•	 flan, rijst of bresilienne
•	 2 x 125 g - 9,16 EUR/kg
nr. 7406099 - 7408812

7.99

Promo

2+2 
GRATIS 2.29

-22% 2.95

0.79
-38% 1.29

Op al ons  
BBQ-vlees
Meer dan 20 artikelen

NL 21/2026

Enkel op vr. 22/05 en za. 23/05

weekend-
deals

Verse

Alle prijzen in geheel deze folder gelden enkel op het aanbod in onze fysieke winkels in België. Prijzen kunnen afwijken 
per Lidl-winkel, alsook in onze webshop. Prijspromoties in deze folder zijn enkel geldig op de vermelde dagen en zolang 
de voorraad strekt. Omdat de voorraden per winkel beperkt zijn, kunnen bepaalde artikelen vroegtijdig uitgeput zijn. 
Indien je bij een Pick & Mix-actie meerdere artikelen met verschillende prijzen koopt, wordt de korting verrekend op de 
goedkoopste artikelen. Multibuy- en Pick & Mix-acties worden procentueel verrekend aan de kassa over de verschillende 
artikelen. Kortingspercentages worden steeds afgerond naar beneden. Kortingen op non-foodartikelen zijn berekend 
op de webshopprijs (indien online beschikbaar), op de vorige winkelprijs (indien niet online beschikbaar) of op de huidige 
prijs (voor Lidl Plus-promoties). Bij sommige non-foodartikelen worden klantenbeoordelingen geplaatst, uitgedrukt in 
sterren. Alleen klanten die artikelen in de Lidl-webshop (zowel die van Lidl België als die van andere Lidl-landen) hebben 
gekocht, kunnen deze ca. twee weken na verzending beoordelen via een gepersonaliseerde e-maillink of na levering 
in de klantenaccount. Een aantal Lidl-winkels bieden geen non-foodartikelen en bakkerijpromoties aan, ontdek ze op  
www.lidl.be/winkels . Je vindt het ASC-, MSC- of GGN-logo op de verpakking van onze duurzame vis. Meer info hierover vind je 
op msc.org, asc-aqua.org of ggn.org. Ook het Rainforest Alliance-logo staat op verschillende artikelen, op ra.org kom je hierover 
meer te weten. Prijzen incl. recupel en btw. De afgebeelde artikelen kunnen afwijken. Zet- en drukfouten zijn voorbehouden. 
V.U. LIDL Belgium, Guldensporenpark 90 blok J, 9820 Merelbeke. Beheer van de gemeentetaksen BD Media – Sevenn,  
Klein-Mechelen 18A, 2880 Bornem - tax@bdmedia.be.



-50%

2 kg

Meer op www.lidl.be

Enkel op vr. 05/06 en za. 23/05

Al onze verse vis is duurzaam 
gekweekt of gevangen.

Vanaf wo. 20/05 t.e.m. za. 23/05

NL 23/2026

Niet moeten besparen op 
uw mosselfestijn thuis, 

dat kan tellen.

MSC Zeeuwse hang-
cultuur mosselen	
•	 2 kg - 1,99 EUR/kg
nr. 7401435 3.99

7.99

Met Lidl Plus

-50%
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